
2
新济阳

责编：焦其旺 刘 婧 美编：朱 娜

综合新闻
2019年6月14日 新闻热线 (0531)84232038 E-mail:jizhe666888@126.comXIN JIYANG

国土绿起来
林业活起来
人民富起来

品名

小麦

玉米

小米

大米

大豆

面粉

鲁 花

胡姬花

花生米

花生油

生猪

猪肉

牛肉

羊肉

鸡肉

鸡蛋

芹菜

大白菜

油菜

黄瓜

胡萝卜

茄子(圆)

卷心菜

西红柿

车用天然气

规格等级

中等

中等

中等

中等

中等

特一粉

标 粉

花生油(超市)

调和油

花生油(超市)

调和油

中等

散装油

育肥猪

五花肉

新鲜

新鲜

白条鸡(肉食)

新鲜完整

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

单位

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/桶/5升

元/桶/5升

元/桶/5升

元/桶/5升

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/500克

元/立方米

集贸市场价格

6月6日

1.15

0.92

4.50

2.30

2.70

2.20

1.70

139.90

79.90

134.80

50.00

5.00

9.00

8.60

12.00

32.00

38.00

6.50

4.00

1.50

0.50

1.00

1.50

2.00

1.50

0.60

1.80

3.80

6月13日

1.10

0.95

4.50

2.30

2.70

2.20

1.70

139.90

79.90

134.80

50.00

5.00

9.00

8.60

12.00

32.00

38.00

6.00

3.90

1.30

0.50

1.50

1.30

1.80

1.50

0.60

1.50

3.80

增减幅度

元

-0.05

0.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.50

-0.10

-0.20

0.00

0.50

-0.20

-0.20

0.00

0.00

-0.30

0.00

%

-4.35%

3.26%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

-7.69%

-2.50%

-13.33%

0.00%

50.00%

-13.33%

-10.00%

0.00%

0.00%

-16.67%

0.00%

重要民生商品价格采集公示表
汇总单位：区发展和改革局 采价时间：2019年6月13日

新元社区

开展错时巡查

确保秸秆禁烧工作落实到位
本报讯 为认真落实《济南市 2019年秸秆禁烧工作方案》文

件精神，新元社区立即行动，抓早抓细，周密部署，成立秸秆禁烧
应急小分队，采用错时值班形式，坚决打赢秸秆禁烧攻坚战。

因焚烧易发时段与日常休息时间重合，新元社区创新工作
方式，启动错时巡查模式，将全体工作人员分为五个工作小组，
在正常工作时间之外，于早上8:00至10:00，中午12:00至13:30，
下午15:30至20：00等焚烧易发时段进行错时巡查，一旦发现焚
烧行为立即制止、扑灭，并及时上报。

本次强有力的巡查工作，有效制止了秸秆焚烧行为，同时通
过宣传，进一步增强了群众的禁烧意识和环保意识，确保“不燃
一把火，不冒一缕烟”。 （周 玲）

曲堤镇

召开“浙大、肥城村级集体经济

示范培训班”经验交流座谈会
本报讯 为巩固浙大、肥城学习参观成效，发展壮大曲堤镇

村集体经济发展，增加村集体经济收入，近日，曲堤镇召开“浙
大、肥城村级集体经济示范培训班”经验交流座谈会，相关领导
班子成员，示范班培训人员参加会议。

会上，参加培训人员先后交流了外出学习的感受。大家纷
纷表示，通过此次理论学习和实践游学考察，收获颇丰。首先，
要想发展壮大村集体经济发展必须依靠党建组织引领的强大合
力；其次，不能一味照抄照搬外地经验，要根据各村实际，有长远
规划，聚资源，兴产业，提高村集体经济收入。随后，参加培训人
员根据实际工作情况，对下一步促进集体经济发展做了初步规
划。 （通讯员）

仁风镇中心小学

举行教师信息化应用全员培训
本报讯 为更好地推进学校信息化建设，仁风镇中心小学举

行教师信息化应用全员培训，全体教职工参加了培训。
李老师从平台的概况介绍、如何登陆云平台、教师空间操

作、教师助手使用演示、网络教研开展、家校帮移动APP功能与
应用教育、优教通应用等方面进行了全面讲解。本次培训会通
过集中面授，使参训人员进一步明确了教育资源公共服务平台
的定位，并掌握了相关操作，从而推动了资源平台规模化应用工
作的顺利实施和深入开展。 （曲庆林）

实验幼儿园

开展认识水果主题教育活动
本报讯 为丰富幼儿对水果的认识、提升幼儿动手操作能

力，区实验幼儿园开展“我与水果有个约会”主题教育活动，活动
期间家长与老师共同参与。

活动中，老师通过多媒体课件出示水果图片，介绍各种各样
的水果及吃水果的好处，与小朋友们一起唱水果儿歌、跳水果舞
蹈；放学后孩子们与家长一起进入超市，近距离观察水果；孩子
们回到家后与家人一起制作水果拼盘，制作水果沙拉，做好之后
首先让长辈吃，整个过程其乐融融。

本次活动增加了幼儿对水果的认识，提升了幼儿动手操作
和空间想象力，在潜移默化间增进了亲子之间的情感交流。

（安松洁）

公
安
在
线

本报讯 6 月 10 日，济北办事处某小学
一小男孩因平常缺少父母及家庭关爱竟旷
课逃学，所幸遇到热心市民报警，民警及时
救助将男孩安全送回学校。

10日，济北派出所接12345民生服务热
线交办件，在济北办事处汇鑫路中段一焼

涮吧门口有一穿校服小男孩，因是周一上
课期间，热心市民曹女士看到后抓紧时间
报了警。接警后，民警火速赶往现场，发现
小男孩坐在焼涮吧门口的台阶上，情绪非
常低落，民警询问他也不吱声。通过报警
人了解到，该小男孩是某小学的学生，民警
迅速与该校领导取得联系，并陪伴在其身
边耐心开导他，小男孩终于敞开心扉与民
警交流。因为父母没精力照顾他，将其送

到学校附近一托带站居住，由于孩子年龄
小，父母长期不在身边，缺少家庭关爱，心
理上有些失落才逃学。民警电话联系上小
男孩母亲，并与其进行沟通交流，其母亲也
认识到问题的严重性，答应以后让老人接
送孩子上学，随后小男孩跟随赶来的学校
领导与班主任回到学校。

民警提示，孩子的童年只有一次，喜欢
大人的陪伴，所以再忙家长也要多陪孩子，
陪伴是最长情的告白，告诉孩子你们爱他，
多陪伴他们，才是对他们最好的爱！陪伴
孩子成长的过程中或许会遇到很多问题，
但是和孩子多沟通，有问题一起解决，不仅
是一种锻炼，更是一种人生幸福！

（通讯员）

区公安分局
少年缺失关爱逃学 警察暖心陪伴返校

本报讯 近日，区公安分局依法行政
拘留一名阻碍执行职务、寻衅滋事违法行
为人宁某凯（男，31 岁，济阳区崔寨街道
人）。

1 月 1 日 16 时许，在济北办事处银河
路天山外国语学校对面，因交通事故，宁
某凯伙同赵某洋、赵某诚等人对与赵某发
生纠纷的孙某进行殴打，并故意损毁孙某
的车辆。民警到达现场后，在处置过程中
宁某凯又对张某进行殴打，致使张某受
伤，并阻拦民警依法传唤赵某诚。案发
后，宁某凯为逃避公安机关打击，一直四
处流蹿躲藏。在当前扫黑除恶的严打高
压态势下，宁某凯迫于公安机关压力前往
济北派出所投案自首。

治安大队联合济北派出所在事实清

楚、证据确凿充分的基础上，报请分局批
准，依法对违法行为人宁某凯作出行政拘
留十三日的处罚。 （通讯员）

区公安分局
行政拘留一名违法行为人

本报讯 为更好地关爱女性健康，增
强关注自我、关注家庭生活健康的意识，
近日，济阳街道华阳社区联合区妇幼保
健计划生育服务中心开展了济阳区妇幼
惠民政策“百日宣讲”活动。

活动开始前首先向大家分发了叶
酸、小扇子、宣传册等保健和宣传用品，
部分妇女对自己关心和遇到的一些问题
与授课老师进行了咨询和交流。讲座以
通俗易懂的语言和图文并茂的幻灯片向
大家详细讲解了适龄妇女免费筛查政

策、筛查对象、筛查流程、注意事项，并详
细介绍了妇科疾病的预防、孕检的重要
性、治疗和产后康复、儿童保健知识，建
议女性朋友应提高保健意识，重视妇科
病普查工作、保健事项和计划生育服务。

通过此次健康知识讲座，提高了居
民自我保健的意识，有效的把卫生、健康
知识融入到自己的生活之中，真正做到
讲卫生、懂健康，对普及妇女保健知识、
提升辖区广大女性的健康水平有很大帮
助。 （通讯员）

华阳社区
开展妇幼惠民政策“百日宣讲”活动

本报讯 为帮助广大妇女树立文明科
学的健康理念，推动广大妇女关注自身健
康，提高女性的保健意识，提升妇女生活
品质，6月 12日上午 8:30，雅居园社区联
合区妇幼保健计划生育服务中心开展妇
幼健康知识讲座暨“她讲堂”第八期培训。

此次讲座由区妇幼保健计划生育服
务中心周乃云主任主讲，讲座围绕着近
几年有关健康的惠民政策、孕前优生、早
孕建册、产前筛查、宫颈癌筛查、儿童入
园体检等方面展开。讲座以通俗易懂的

语言和图文并茂的幻灯片向大家详细讲
解了适龄妇女免费筛查政策、筛查对象、
筛查流程、注意事项，还介绍了妇女、儿
童疾病预防和日常保健等方面知识。

通过此次妇幼健康知识讲座，有力
地传达了妇幼计生惠民政策，全面提高
了辖区妇女自我保健的意识，进一步引
导广大妇女群众多关注自身健康，培养
科学文明健康的生活方式，居民们纷纷
表示，此次讲座是社区送给居民最好的
健康大礼包。 （通讯员）

雅居园社区
开展妇幼健康知识讲座

本报讯 区行政审批服务局深入贯彻落
实以人民为中心的服务理念，秣马厉兵，砥
砺前行，打造精业务、作风硬、服务优的专业
队伍，为办事企业和群众提供全流程、精细
化、保姆式服务，践行服务宗旨。

一次办成
打造和谐有为的帮办导办队伍

帮办导办队伍秉承“您的事情我来做，
您不用跑我来跑”的服务理念，编制常见问
题的工作台账，提高办事企业和群众提交材
料的准确率；在大厅设置自助填单区域，手
把手指导企业使用网上登记服务功能，方便
企业办事；对不会提交材料的企业提供代办
服务，让办理各项业务变得轻松、简单。

按照市民中心楼层布局，在每层楼均设
置咨询服务台，配备五名言行举止优、服务
态度好、形象气质佳的工作人员担任咨询服
务岗。刚进大厅，“您好，请问您要办理什么
业务？”等待时，一杯热心的温水，让眉头紧
锁的人笑逐颜开；一个暖心的搀扶，让行动
不便的人感慨万千。离开时，“请带好您的
随身物品，您慢走”，让办事企业和群众倍感
温暖。

示范引领
打造冲锋在前的党员先锋队伍

局党组把支部建在“服务链”条上，推行

党员亮身份、亮职责、亮承诺，设置党员先锋
示范岗，党员佩戴党徽上岗，充分发挥党员
示范带动作用，推动党建与业务工作两不
误、两促进。

现场踏勘工作是行政审批的重要环节，
更是重中之重的核心关键。现场勘验队伍
以求实求真为宗旨，以清廉务实为根本，在
服务项目落地、食品、餐饮、药品等方面，做
到“精、细、硬”，用“群众的满意度”来衡量工
作成效。

公开透明
打造公平公正的评审服务队伍

作为公共资源交易过程中的参与者，评
审服务队伍秉承着公平、公正、公开的原则，
以营造阳光透明、风清气正的交易环境为己
任，强化对进场交易活动的全程监督，认真
完成数据统计、分析及相关资料（含录音录
像资料）的存档查阅工作，推行电子化交易，
实现交易全流程无纸化，为企业降低成本。
提高交易工作透明度，增加群众监督力度。

积极与社区联系，组织党员干部到社区
报道，开展为民服务，实施共建项目。积极
参与创卫活动，开展环境整治活动，对网格
内草坪绿地、卫生死角、建筑垃圾进行清理，
既美化环境，又提升干部职工的环保意识，
增强创卫工作责任感。

（骆颖清 刘东）

行政审批服务局
打造一流服务队伍 营造政务服务新气象


