综合新闻

行政审批服务局 打造一流服务队伍 营造政务服务新气象

本报讯 区行政审批服务局深入贯彻落 实以人民为中心的服务理念,秣马厉兵,砥 砺前行,打造精业务、作风硬、服务优的专业 队伍,为办事企业和群众提供全流程、精细 化、保姆式服务,践行服务宗旨。

一次办成 打造和谐有为的帮办导办队伍

帮办导办队伍秉承"您的事情我来做, 您不用跑我来跑"的服务理念,编制常见问 题的工作台账,提高办事企业和群众提交材 料的准确率;在大厅设置自助填单区域,手 把手指导企业使用网上登记服务功能,方便 企业办事;对不会提交材料的企业提供代办 服务,让办理各项业务变得轻松、简单。

按照市民中心楼层布局,在每层楼均设 置咨询服务台,配备五名言行举止优、服务 态度好、形象气质佳的工作人员担任咨询服 务岗。刚进大厅,"您好,请问您要办理什么 业务?"等待时,一杯热心的温水,让眉头紧 锁的人笑逐颜开;一个暖心的搀扶,让行动 不便的人感慨万千。离开时,"请带好您的 随身物品,您慢走",让办事企业和群众倍感



示范引领 打造冲锋在前的党员光锋队伍

局党组把支部建在"服务链"条上,推行

党员亮身份、亮职责、亮承诺,设置党员先锋 示范岗,党员佩戴党徽上岗,充分发挥党员 示范带动作用,推动党建与业务工作两不 误、两促进。

现场踏勘工作是行政审批的重要环节, 更是重中之重的核心关键。现场勘验队伍 以求实求真为宗旨,以清廉务实为根本,在 服务项目落地、食品、餐饮、药品等方面,做 到"精、细、硬",用"群众的满意度"来衡量工

公开透明

打造公平公正的评审服务队伍

作为公共资源交易过程中的参与者,评 审服务队伍秉承着公平、公正、公开的原则, 以营造阳光透明、风清气正的交易环境为己 任,强化对进场交易活动的全程监督,认真 完成数据统计、分析及相关资料(含录音录 像资料)的存档查阅工作,推行电子化交易, 实现交易全流程无纸化,为企业降低成本。 提高交易工作透明度,增加群众监督力度。

积极与社区联系,组织党员干部到社区 报道,开展为民服务,实施共建项目。积极 参与创卫活动,开展环境整治活动,对网格 内草坪绿地、卫生死角、建筑垃圾进行清理, 既美化环境,又提升干部职工的环保意识, 增强创卫工作责任感。

(骆颖清 刘东)

华阳社区

开展妇幼惠民政策"百日宣讲"活动



本报讯 为更好地关爱女性健康,增 强关注自我、关注家庭生活健康的意识, 近日,济阳街道华阳社区联合区妇幼保 健计划生育服务中心开展了济阳区妇幼 惠民政策"百日宣讲"活动。

活动开始前首先向大家分发了叶 酸、小扇子、宣传册等保健和宣传用品, 部分妇女对自己关心和遇到的一些问题 与授课老师进行了咨询和交流。讲座以 通俗易懂的语言和图文并茂的幻灯片向 家详细讲解了适龄妇女免费筛查政 助。

策、筛查对象、筛查流程、注意事项,并详 细介绍了妇科疾病的预防、孕检的重要 性、治疗和产后康复、儿童保健知识,建 议女性朋友应提高保健意识,重视妇科 病普查工作、保健事项和计划生育服务。

通过此次健康知识讲座,提高了居 民自我保健的意识,有效的把卫生、健康 知识融入到自己的生活之中,真正做到 讲卫生、懂健康,对普及妇女保健知识、 提升辖区广大女性的健康水平有很大帮

雅居园社区

开展妇幼健康知识讲座



本报讯 为帮助广大妇女树立文明科 学的健康理念,推动广大妇女关注自身健 康,提高女性的保健意识,提升妇女生活 品质,6月12日上午8:30,雅居园社区联 合区妇幼保健计划生育服务中心开展妇 幼健康知识讲座暨"她讲堂"第八期培训。

此次讲座由区妇幼保健计划生育服 务中心周乃云主任主讲,讲座围绕着近 几年有关健康的惠民政策、孕前优生、早 孕建册、产前筛查、宫颈癌筛查、儿童人 园体检等方面展开。讲座以通俗易懂的 语言和图文并茂的幻灯片向大家详细讲 解了适龄妇女免费筛查政策、筛查对象、 筛查流程、注意事项,还介绍了妇女、儿 童疾病预防和日常保健等方面知识。

通过此次妇幼健康知识讲座,有力 地传达了妇幼计生惠民政策,全面提高 了辖区妇女自我保健的意识,进一步引 导广大妇女群众多关注自身健康,培养 科学文明健康的生活方式,居民们纷纷 表示,此次讲座是社区送给居民最好的

区公安分局

少年缺失关爱逃学

本报讯 6月10日,济北办事处某小学 一小男孩因平常缺少父母及家庭关爱竟旷 课逃学,所幸遇到热心市民报警,民警及时

救助将男孩安全送回学校。 10日,济北派出所接12345民生服务热 线交办件,在济北办事处汇鑫路中段一焼 涮吧门口有一穿校服小男孩,因是周一上 课期间,热心市民曹女士看到后抓紧时间 报了警。接警后,民警火速赶往现场,发现 小男孩坐在焼涮吧门口的台阶上,情绪非 常低落,民警询问他也不吱声。通过报警 人了解到,该小男孩是某小学的学生,民警 迅速与该校领导取得联系,并陪伴在其身 边耐心开导他,小男孩终于敞开心扉与民 警交流。因为父母没精力照顾他,将其送

警察暖心陪伴返校

到学校附近一托带站居住,由于孩子年龄 小,父母长期不在身边,缺少家庭关爱,心 理上有些失落才逃学。民警电话联系上小 男孩母亲,并与其进行沟通交流,其母亲也 认识到问题的严重性,答应以后让老人接 送孩子上学,随后小男孩跟随赶来的学校 领导与班主任回到学校。

民警提示,孩子的童年只有一次,喜欢 大人的陪伴,所以再忙家长也要多陪孩子, 陪伴是最长情的告白,告诉孩子你们爱他, 多陪伴他们,才是对他们最好的爱!陪伴 孩子成长的过程中或许会遇到很多问题, 但是和孩子多沟通,有问题一起解决,不仅 是一种锻炼,更是一种人生幸福!





区公安分局

行政拘留一名违法行为人

拘留一名阻碍执行职务、寻衅滋事违法行 为人宁某凯(男,31岁,济阳区崔寨街道 人)。

1月1日16时许,在济北办事处银河 路天山外国语学校对面,因交通事故,宁 某凯伙同赵某洋、赵某诚等人对与赵某发 生纠纷的孙某进行殴打,并故意损毁孙某 的车辆。民警到达现场后,在处置过程中 宁某凯又对张某进行殴打,致使张某受 伤,并阻拦民警依法传唤赵某诚。案发 后,宁某凯为逃避公安机关打击,一直四 处流蹿躲藏。在当前扫黑除恶的严打高 压态势下,宁某凯迫于公安机关压力前往 济北派出所投案自首。

治安大队联合济北派出所在事实清

本报讯近日,区公安分局依法行政 楚、证据确凿充分的基础上,报请分局批 准,依法对违法行为人宁某凯作出行政拘 留十三日的处罚。



新元社区

开展错时巡查 确保秸秆禁烧工作落实到位

本报讯 为认真落实《济南市2019年秸秆禁烧工作方案》文 件精神,新元社区立即行动,抓早抓细,周密部署,成立秸秆禁烧 应急小分队,采用错时值班形式,坚决打赢秸秆禁烧攻坚战。

因焚烧易发时段与日常休息时间重合,新元社区创新工作 方式,启动错时巡查模式,将全体工作人员分为五个工作小组, 在正常工作时间之外,于早上8:00至10:00,中午12:00至13:30, 下午15:30至20:00等焚烧易发时段进行错时巡查,一旦发现焚 烧行为立即制止、扑灭,并及时上报。

本次强有力的巡查工作,有效制止了秸秆焚烧行为,同时通 过宣传,进一步增强了群众的禁烧意识和环保意识,确保"不燃 一把火,不冒一缕烟"。

曲堤鎮

召开"浙大、肥城村级集体经济 示范培训班"经验交流座谈会

本报讯 为巩固浙大、肥城学习参观成效,发展壮大曲堤镇 村集体经济发展,增加村集体经济收入,近日,曲堤镇召开"浙 大、肥城村级集体经济示范培训班"经验交流座谈会,相关领导 班子成员,示范班培训人员参加会议。

会上,参加培训人员先后交流了外出学习的感受。大家纷 纷表示,通过此次理论学习和实践游学考察,收获颇丰。首先, 要想发展壮大村集体经济发展必须依靠党建组织引领的强大合 力;其次,不能一味照抄照搬外地经验,要根据各村实际,有长远 规划,聚资源,兴产业,提高村集体经济收入。随后,参加培训人 员根据实际工作情况,对下一步促进集体经济发展做了初步规

仁风镇中心小学

举行教师信息化应用全员培训

本报讯 为更好地推进学校信息化建设,仁风镇中心小学举 行教师信息化应用全员培训,全体教职工参加了培训。

李老师从平台的概况介绍、如何登陆云平台、教师空间操 作、教师助手使用演示、网络教研开展、家校帮移动APP功能与 应用教育、优教通应用等方面进行了全面讲解。本次培训会通 过集中面授,使参训人员进一步明确了教育资源公共服务平台 的定位,并掌握了相关操作,从而推动了资源平台规模化应用工 作的顺利实施和深入开展。

实验幼儿园

开展认识水果主题教育活动

本报讯 为丰富幼儿对水果的认识、提升幼儿动手操作能 力,区实验幼儿园开展"我与水果有个约会"主题教育活动,活动 期间家长与老师共同参与。

活动中,老师通过多媒体课件出示水果图片,介绍各种各样 的水果及吃水果的好处,与小朋友们一起唱水果儿歌、跳水果舞 蹈;放学后孩子们与家长一起进入超市,近距离观察水果;孩子 们回到家后与家人一起制作水果拼盘,制作水果沙拉,做好之后 首先让长辈吃,整个过程其乐融融。

本次活动增加了幼儿对水果的认识,提升了幼儿动手操作 和空间想象力,在潜移默化间增进了亲子之间的情感交流。

(安松洁)

重要民生商品价格采集公示表

汇总单位:区发展和改革局 采价时间:2019年6月13日

品名 小麦 玉米 小米 大米	规格等级 中等 中等 中等	单位 元/500克 元/500克	6月6日	6月13日		幅度
玉米 小米	中等		, , , , , ,		==	
玉米 小米	中等		1 15	, , , , , ,	元	%
小米		元 /500 古	1.10	1.10	-0.05	-4.35%
	山竺	几/300元	0.92	0.95	0.03	3. 26%
大米	1.4	元/500克	4.50	4.50	0.00	0.00%
	中等	元/500克	2.30	2.30	0.00	0.00%
大豆	中等	元/500克	2.70	2.70	0.00	0.00%
面粉	特一粉	元/500克	2.20	2.20	0.00	0.00%
	标 粉	元/500克	1.70	1.70	0.00	0.00%
鲁花	花生油(超市)	元/桶/5升	139.90	139.90	0.00	0.00%
	调和油	元/桶/5升	79. 90	79. 90	0.00	0.00%
胡姬花	花生油(超市)	元/桶/5升	134.80	134.80	0.00	0.00%
	调和油	元/桶/5升	50.00	50.00	0.00	0.00%
花生米	中等	元/500克	5. 00	5. 00	0.00	0.00%
花生油	散装油	元/500克	9.00	9.00	0.00	0.00%
生猪	育肥猪	元/500克	8.60	8.60	0.00	0.00%
猪肉	五花肉	元/500克	12.00	12.00	0.00	0.00%
牛肉	新鲜	元/500克	32.00	32. 00	0.00	0.00%
羊肉	新鲜	元/500克	38. 00	38. 00	0.00	0.00%
鸡肉	白条鸡(肉食)	元/500克	6. 50	6.00	-0. 50	-7. 69%
鸡蛋	新鲜完整	元/500克	4.00	3. 90	-0.10	-2.50%
芹菜	新鲜	元/500克	1.50	1.30	-0. 20	-13. 339
大白菜	新鲜	元/500克	0.50	0.50	0.00	0.00%
油菜	新鲜	元/500克	1.00	1.50	0.50	50.00%
黄瓜	新鲜	元/500克	1.50	1.30	-0. 20	-13. 339
胡萝卜	新鲜	元/500克	2.00	1.80	-0. 20	-10.009
茄子(圆)	新鲜	元/500克	1.50	1.50	0.00	0.00%
卷心菜	新鲜	元/500克	0.60	0.60	0.00	0.00%
西红柿	新鲜	元/500克	1.80	1.50	-0. 30	-16. 679
车用天然气		元/立方米	3. 80	3. 80	0.00	0.00%

国土绿起来 林业活起来 人民富起来